
Łęczna, dnia 09.12.2024r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 

Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.41.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Sukcesywne dostawy środków chemicznych 

do prania wraz z zapewnieniem usługi dozowania środków piorących oraz obsługą i serwisem 

systemu dozującego”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie, Jaszczów 

211B, 21-020 Milejów, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 09.12.2024 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto  

1 Clovin S.A. 
ul. Zarzecze 14, 18-220 Czyżew 
NIP 7221609039 

197 564,59 zł 

 

 
                                Dyrektor  

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

                              w Jaszczowie 

                         /-Elżbieta Brodzik-/ 

 


